



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

KKE Holding 2014 ApS

Ærøvej 13, 6520 Toftlund

CVR-nr. 36 46 14 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/5 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KKE Holding 2014 ApS
Ærøvej 13
6520 Toftlund

CVR-nr.: 36 46 14 38
Stiftet: 15. december 2014
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Kvistgaard Ernø

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Associerede virksomheder

Ernø Holding ApS, Toftlund
BE Trucking Sp. z o.o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 709.035 mod et overskud i 2016 på t.kr. 231. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 5.202.854.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-9.075	-8
Indtægt af kapitalandel i associerede virksomheder	697.149	240
Andre finansielle indtægter fra associerede virksomheder	21.570	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-609</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	709.035	231
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>709.035</u>	<u>231</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	<u>603.235</u>	<u>128</u>
Disponeret i alt	<u>709.035</u>	<u>231</u>

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associerede virksomheder	4.332.004	4.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.332.004	4.586
Anlægsaktiver i alt	4.332.004	4.586
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	875.380	0
Tilgodehavender i alt	875.380	0
Likvide beholdninger	10.333	6
Omsætningsaktiver i alt	885.713	6
Aktiver i alt	5.217.717	4.592

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	5.047.054	4.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>5.202.854</u>	<u>4.584</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	14.863	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.863	8
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.863</u>	<u>8</u>
Passiver i alt	<u>5.217.717</u>	<u>4.592</u>